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KEPUTUSAN
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Tentang

Penunjukkan Kegiatan Penguji Tugas Akhir Semester Ganjil Tahun Akademik 2019/2020
Program Studi S1 Teknik Informatika Fakultas Teknik

DEKAN FAKULTAS TEKNIK

Menimbang : a. Bahwa untuk Kelancaran pelaksanaan Kegiatan Penguji Tugas Akhir Tahun Akademik
2019/2020 bagi mahasiswa Program Studi S1 Teknik Informatika Pada Fakultas Teknik
Universitas Jabal Ghafur perlu ditunjukkan penguji tugas Akhir;

b. Bahwa saudara-saudara yang namanya tercantum dalam daftar lampiran keputusan ini,
dipandang mampu dan memenuhi syarat untuk ditunjukkan sebagai penguji tugas Akhir
Mahasiswa Program Studi S1 Teknik Informatika Fakultas Teknik Universitas Jabal Ghafur;

c. Maka untuk keperluan dimaksud, perlu ditetapkan dengan keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-undang R.I Nomor 12 Tahun 2012 Tentang pendidikan Tinggi;
2. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang sistem pendidikan Nasional;
3. Peratuaran Pemrintah RI Nomor 66 Tahun 2010 Tentang perubahan atas peraturan pemerintah

R.I Nomor 17 Tahun 2010 Tentang pengelolaan dan penyelenggaraan pendidikan;
4. Keputusan Presiden  RI Nomor 16 Tahun 1994;
5. Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indones Nomor :

100/1997 Tanggal 9 Mei 1997.
6. Surat Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan Nasional Nomor :

1589/D/B/2000.
7. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor : 1941/14.I.2/KP/2007

Tanggal 20 Maret 2007.

Memperhatikan : Keputusan Rapat Senat Fakultas Teknik Tanggal 23 September 2019.

MEMUTUSKAN
Menetapkan
Pertama : Menunjukkan Saudara-saudara yang namanya tercantum dalam daftar lampiran surat keputusan

ini, sebagai Kegiatan Penguji Tugas Akhir semester Ganjil Tahun Akademik 2019/2020 Program
Studi S1 Teknik Informatika Fakultas Teknik Universitas Jabal Ghafur.

Kedua : Segala biaya yang diakibatkan oleh dikeluarkanya keputusan ini dibebankan pada Yayasan
Pembangunan Kampus Jabal Ghafur Tahun Aggaran 2019/2020.

Ketiga : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila dalam penetapan ini kemudian
ternyata terdapat kekeliruan akan diperbaiki kembali sebagai mana mestinya.

Tembusan :
1. Ketua Yayasan Universitas Jabal Gahfur
2. Rektor Universitas Jabal Ghafur
3. Arsip

Gle Gapui, 24 Februari 2020
Dekan,

Husaini, ST.,M. Kom
NIDN. 0031127105



Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik
Tentang Penunjukkan Penguji Tugas Akhir Semester Ganjil Tahun Akademik 2019/2020.
Nomor : 405/SK/FT/Unigha-Q/II/2020
Tanggal : 24 Februari 2021

No Nama
Penguji Nama Mahasiswa NPM Mhs Ketua

Sidang
Sekretaris

Sidang
Penguji
I/II/III

Tanggal
Sidang

1 Husaini, ST. M.Kom
NIDN. 0031127105

Maulika Furqan
Julia Ananda Yani
Rahmi
Susi Maulina
Ayu Wandira
Hayaton Nufus
Wilda Nazira
Rina Afrini
Zul Fahmi
Ramadana
Misnaiyah
Ardi Fazillah
Nurul Arisandi
Maida Wahyuni
T. Audi Alkhaled
Raja Muchlisar
Rahmi
Zaki Amarullah
Habibi
Fauzul Kabir
Nelisnawati
Husfiana
M. Idris. Az
Rosyita
Zahara Muzzalifah
Saiful Mahfud
Surya Darma
Rosmaidah

14105111200
15105111021
15105111039
15105111041
15105111107
15105111116
15105111127
13105111025
13105111133
14105111142
15105111122
14105111004
14105111035
14105111047
14105111069
14105111088
15105111071
15105111096
15105111121
15105111128
14105111010
14105111196
14105111096
15105111005
15105111023
15105111056
15105111141
16105111096
































08-01-2020
08-01-2020
09-01-2020
16-12-2019
09-01-2020
17-12-2019
18-12-2019
09-12-2019
06-01-2020
12-12-2019
17-12-2019
10-12-2019
10-12-2019
10-12-2019
11-12-2019
07-01-2020
16-12-2019
09-01-2020
17-12-2019
18-12-2019
06-01-2020
07-01-2020
07-01-2020
08-01-2020
08-01-2020
09-01-2020
18-12-2019
18-12-2019

2 Laila Qadriah, S.Si.,M.S
NIDN. 011507805

Miswardi
M. Idris. Az
Marhamah
Zaki Amarullah
Nora Maisarah
Fauzul Kabir
Ardi Fazillah
Jamaliah
Nazarianti
Rauzatul Husna
Julia Ananda Yani
Ayu Wandira
Arief Hidayat
Nanda Fitri Wahyuni
Yuniar
Misnaiyah
Sri Rahayu
Wilda Nazira
Surya Darma
Rosmaidah
Siti Rahmah
Maulika Furqan
Vera Noviana
Sri Rahmayani

13105111145
14105111096
15105111012
15105111096
15105111110
15105111128
14105111004
14105111118
14105111168
14105111174
15105111021
15105111107
13105111169
14105111013
14105111036
15105111122
15105111125
15105111127
15105111141
16105111096
14105111197
14105111200
15105111042
14105111085




























09-12-2019
07-01-2020
08-01-2020
09-01-2020
09-01-2020
18-12-2019
10-12-2019
11-12-2019
12-12-2019
12-12-2019
08-01-2020
09-01-2020
06-01-2020
10-12-2019
07-01-2020
17-12-2019
17-12-2019
18-12-2019
18-12-2019
18-12-2019
12-12-2019
08-01-2020
16-12-2019
11-12-2019



3 Sayed Achmady, ST,M.Kom
NIDN. 0106108502

Zul Fahmi
Mukhsin
Arief Hidayat
T. Audi Alkhaled
Raja Muchlisar
Habibi
Miswardi
Mona Rizky
Rahmazania
Husfiana
Rina Afrini
Zahara Muzzalifah
Nurfadhilah
Nora Maisarah
Nanda Fitri Wahyuni
Siti Khaliza
Saiful Mahfud
Misnaiyah
Surya Darma
Siti Rahmah
Rahmi
Vera Noviana
Rahmi
Hayaton Nufus
Sri Rahayu
Fauzul Kabir

13105111133
13105111165
13105111169
14105111069
14105111088
15105111121
13105111145
14105111008
14105111080
14105111196
13105111025
15105111023
15105111038
15105111110
14105111013
14105111126
15105111056
15105111122
15105111141
14105111197
15105111039
15105111042
15105111071
15105111116
15105111125
15105111128






























06-01-2020
09-12-2019
06-01-2020
11-12-2019
07-01-2020
17-12-2019
09-12-2019
06-01-2020
11-12-2019
07-01-2020
09-12-2019
08-01-2020
16-12-2019
09-01-2020
10-12-2019
07-01-2020
09-01-2020
17-12-2019
18-12-2019
12-12-2019
09-01-2020
16-12-2019
16-12-2019
17-12-2019
17-12-2019
18-12-2019

4 Junaidi Salat, S.Kom., M.Kom
NIDN. 1312058702

Rina Afrini
Nelisnawati
Nanda Fitri Wahyuni
Rivaldi
Rahmi
Sri Rahayu
Nurul Arisandi
Ratna Dewi
Sri Rahmayani
Nurfadhilah
Rahmi
Wilda Nazira
Surya Darma
Mukhsin
Rahmazania
Jamaliah
Lovia Anum
Husfiana
Rosyita
Susi Maulina
Linda Anggreini
M. Idris. Az
Marhamah
Raja Muchlisar
Ayu Wandira

13105111025
14105111010
14105111013
14105111033
15105111071
15105111125
14105111035
14105111051
14105111085
15105111038
15105111039
15105111127
15105111141
13105111165
14105111080
14105111118
14105111151
14105111196
15105111005
15105111041
13105111084
14105111096
15105111012
14105111088
15105111107































09-12-2019
06-01-2020
10-12-2019
06-01-2020
16-12-2019
17-12-2019
10-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
16-12-2019
09-01-2020
18-12-2019
18-12-2019
09-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
12-12-2019
07-01-2020
08-01-2020
16-12-2019
09-12-2019
07-01-2020
08-01-2020
07-01-2020
09-01-2020



5 Yuswardi, ST., M.T
NIDN. 0112108602

Linda Anggreini
Jamhur
Jamaliah
Siti Khaliza
Husfiana
Saiful Mahfud
Mukhsin
Arief Hidayat
Rosyita
Zahara Muzzalifah
Susi Maulina
Nora Maisarah
M. Yanis Yuhabzi
Ratna Dewi
M. Idris. Az
Nazarianti
Siti Rahmah
Marhamah
Nurul Arisandi
Maida Wahyuni
T. Audi Alkhaled
Sri Rahmayani
Raja Muchlisar
Ramadana
Rauzatul Husna
Nurfadhilah
Rahmi
Zaki Amarullah
Wilda Nazira
Rina Afrini
Nelisnawati
Nanda Fitri Wahyuni
Julia Ananda Yani

13105111084
13105111090
14105111118
14105111126
14105111196
15105111056
13105111165
13105111169
15105111005
15105111023
15105111041
15105111110
14105111018
14105111051
14105111096
14105111168
14105111197
15105111012
14105111035
14105111047
14105111069
14105111085
14105111088
14105111142
14105111174
15105111038
15105111071
15105111096
15105111127
13105111025
14105111010
14105111013
15105111021





































09-12-2019
09-12-2019
11-12-2019
07-01-2020
07-01-2020
09-01-2020
09-12-2019
06-01-2020
08-01-2020
08-01-2020
16-12-2019
09-01-2020
10-12-2019
11-12-2019
07-01-2020
12-12-2019
12-12-2019
08-01-2020
10-12-2019
10-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
07-01-2020
12-12-2019
12-12-2019
16-12-2019
16-12-2019
09-01-2020
18-12-2019
09-12-2019
06-01-2020
10-12-2019
08-01-2020

6 Anan Niazi Usman, ST., M.T
NIDN. 0129057702

Mona Rizky
Sri Rahmayani
Ramadana
Nazarianti
Nurfadhilah
Vera Noviana
Jamhur
Nanda Fitri Wahyuni
Marhamah
Zaki Amarullah
Rosmaidah
Hayaton Nufus
Siti Khaliza
Lovia Anum

14105111008
14105111085
14105111142
14105111168
15105111038
15105111042
13105111090
14105111013
15105111012
15105111096
16105111096
15105111116
14105111126
14105111151


















06-01-2020
11-12-2019
12-12-2019
12-12-2019
16-12-2019
16-12-2019
09-12-2019
10-12-2019
08-01-2020
09-01-2020
18-12-2019
17-12-2019
07-01-2020
12-12-2019

7 Dedy Iskandar, ST., M.T
NUPN. 9913011895

Lovia Anum
Rosyita
Yuniar
Raja Muchlisar
Siti Khaliza
Saiful Mahfud
Jamhur
Mona Rizky
Zul Fahmi
Miswardi
Rivaldi
Rahmazania
Susi Maulina
Linda Anggreini
Jamaliah
Ramadana
Rauzatul Husna

14105111151
15105111005
14105111036
14105111088
14105111126
15105111056
13105111090
14105111008
13105111133
13105111145
14105111033
14105111080
15105111041
13105111084
14105111118
14105111142
14105111174





















12-12-2019
08-01-2020
07-01-2020
07-01-2020
07-01-2020
09-01-2020
09-12-2019
06-01-2020
06-01-2020
09-12-2019
06-01-2020
11-12-2019
16-12-2019
09-12-2019
11-12-2019
12-12-2019
12-12-2019



8 Rahmat Sufri, ST., M.T
NUPN. 9901115495

Nurul Arisandi
Yuniar
Siti Rahmah
Rahmazania
Rosmaidah
Linda Anggreini
Nelisnawati
Rahmi
Hayaton Nufus
Sri Rahayu
Siti Khaliza
Julia Ananda Yani
Saiful Mahfud
Ardi Fazillah
Lovia Anum
Rahmi
Ayu Wandira
M. Yanis Yuhabzi
Maida Wahyuni
Ratna Dewi
T. Audi Alkhaled
Nazarianti
Nora Maisarah
Habibi

14105111035
14105111036
14105111197
14105111080
16105111096
13105111084
14105111010
15105111071
15105111116
15105111125
14105111126
15105111021
15105111056
14105111004
14105111151
15105111039
15105111107
14105111018
14105111047
14105111051
14105111069
14105111168
15105111110
15105111121




























10-12-2019
07-01-2020
12-12-2019
11-12-2019
18-12-2019
09-12-2019
06-01-2020
16-12-2019
17-12-2019
17-12-2019
07-01-2020
08-01-2020
09-01-2020
10-12-2019
12-12-2019
09-01-2020
09-01-2020
10-12-2019
10-12-2019
11-12-2019
11-12-2019
12-12-2019
09-01-2020
17-12-2019

9 Mursyidin, ST., M.T
NIDN. 0105048203

Rivaldi
Maulika Furqan
Mona Rizky
M. Yanis Yuhabzi
Ratna Dewi
Nazarianti
Habibi
Zul Fahmi
Arief Hidayat
Ardi Fazillah
Nurul Arisandi
Yuniar

14105111033
14105111200
14105111008
14105111018
14105111051
14105111168
15105111121
13105111133
13105111169
14105111004
14105111035
14105111036














06-01-2020
08-01-2020
06-01-2020
10-12-2019
11-12-2019
12-12-2019
17-12-2019
06-01-2020
06-01-2020
10-12-2019
10-12-2019
07-01-2020

10 Cut Mutia, S.ST., M.T
NIDN. 1312078801

Ardi Fazillah
M. Yanis Yuhabzi
Maida Wahyuni
Ratna Dewi
Misnaiyah
M. Idris. Az
Lovia Anum
Siti Rahmah
Vera Noviana
Fauzul Kabir
Linda Anggreini
Zul Fahmi
Ramadana
Rauzatul Husna
Mukhsin
Arief Hidayat
Yuniar
Jamaliah
Jamhur
Miswardi
Mona Rizky
Rivaldi
Maulika Furqan

14105111004
14105111018
14105111047
14105111051
15105111122
14105111096
14105111151
14105111197
15105111042
15105111128
13105111084
13105111133
14105111142
14105111174
13105111165
13105111169
14105111036
14105111118
13105111090
13105111145
14105111008
14105111033
14105111200



























10-12-2019
10-12-2019
10-12-2019
11-12-2019
17-12-2019
07-01-2020
12-12-2019
12-12-2019
16-12-2019
18-12-2019
09-12-2019
06-01-2020
12-12-2019
12-12-2019
09-12-2019
06-01-2020
07-01-2020
11-12-2019
09-12-2019
09-12-2019
06-01-2020
06-01-2020
08-01-2020



11 Cut Lilis Setiawati, ST., M.T
NUPN. 9913000192

Rauzatul Husna
Zahara Muzzalifah
Surya Darma
M. Yanis Yuhabzi
Rivaldi
Maida Wahyuni
T. Audi Alkhaled
Maulika Furqan
Habibi
Miswardi
Nelisnawati
Jamhur
Rosyita
Mukhsin
Rahmazania
Husfiana
Marhamah
Susi Maulina
Zaki Amarullah

14105111174
15105111023
15105111141
14105111018
14105111033
14105111047
14105111069
14105111200
15105111121
13105111145
14105111010
13105111090
15105111005
13105111165
14105111080
14105111196
15105111012
15105111041
15105111096























12-12-2019
08-01-2020
18-12-2019
10-12-2019
06-01-2020
10-12-2019
11-12-2019
08-01-2020
17-12-2019
09-12-2019
06-01-2020
09-12-2019
08-01-2020
09-12-2019
11-12-2019
07-01-2020
08-01-2020
16-12-2019
09-01-2020

12 Syukri, ST., M.T
NIDN. 1305048301

Sri Rahmayani
Rahmi
Vera Noviana
Ayu Wandira
Hayaton Nufus
Rina Afrini
Julia Ananda Yani
Zahara Muzzalifah
Nora Maisarah
Sri Rahayu
Fauzul Kabir
Rosmaidah
Misnaiyah

14105111085
15105111039
15105111042
15105111107
15105111116
13105111025
15105111021
15105111023
15105111110
15105111125
15105111128
16105111096
15105111122















11-12-2019
09-01-2020
16-12-2019
09-01-2020
17-12-2019
09-12-2019
08-01-2020
08-01-2020
09-01-2020
17-12-2019
18-12-2019
18-12-2019
17-12-2019

Dekan,

Husaini, ST., M.Kom
NIDN. 0031127105


